



Закон
Камчатского края

О внесении изменений в Закон Камчатского края
"О бюджетном процессе в Камчатском крае"

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края
25 ноября 2015 года*

Статья 1

Внести в Закон Камчатского края от 24.10.2007 № 650 "О бюджетном процессе в Камчатском крае" (с изменениями от 05.03.2008 № 13, от 26.06.2008 № 76, от 04.12.2008 № 143, от 17.03.2009 № 226, от 11.06.2009 № 270, от 29.09.2009 № 301, от 07.12.2009 № 347, от 05.03.2010 № 385, от 16.09.2010 № 487, от 09.09.2011 № 626, от 02.07.2013 № 267, от 01.04.2014 № 423, от 10.03.2015 № 580, от 08.06.2015 № 607, от 30.09.2015 № 667) следующие изменения:

1) в абзаце втором статьи 4 слова "губернатор Камчатского края, являющийся по должности Председателем Правительства Камчатского края," заменить словами "Губернатор Камчатского края, являющийся по должности Председателем Правительства Камчатского края (далее – Губернатор Камчатского края),";

2) в части 1 статьи 7 слова "высшего исполнительного органа государственной власти" заменить словом "Правительства";

3) в статье 8¹ слова "высшим исполнительным органом государственной власти" заменить словом "Правительством";

4) в статье 9 слова "высшим исполнительным органом государственной власти" заменить словом "Правительством";

5) в статье 14 слова "высшим исполнительным органом государственной власти" заменить словом "Правительством";

6) в статье 15:

а) в абзаце первом слова "высшим исполнительным органом государственной власти" заменить словом "Правительством";

б) в абзаце третьем слово "губернатору" заменить словами "в Правительство";

7) в части 1 статьи 20 слова ", являющийся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить;

8) в статье 21 слова ", являющийся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить;

9) в статье 22:

а) в части 3 в первом предложении слова ", являющемся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить, во втором предложении слова ", являющемся по должности Председателем Правительства Камчатского края" исключить;

б) в части 4 слова ", являющимся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить;

10) в статье 26 слова ", являющимся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить;

11) в части 1 статьи 29 слова "заместителя губернатора Камчатского края, курирующего финансовый орган Камчатского края" заменить словами "Первого вице-губернатора Камчатского края, или заместителя Председателя Правительства Камчатского края, осуществляющего координацию и контроль деятельности в сфере бюджетной и финансовой политики", слова "определенные статьей 26 настоящего Закона" заменить словами "определенные статьей 27 настоящего Закона";

12) в статье 30:

а) в абзаце втором слова "высшего исполнительного органа государственной власти" заменить словом "Правительства";

б) в абзаце третьем слова ", являющемся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить;

13) в статье 31:

а) в части 2 слова "высшего исполнительного органа государственной власти" заменить словом "Правительства";

б) в части 3 слова ", являющийся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить;

в) в части 6 во втором предложении слова ", являющемся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить;

14) в статье 32 в первом предложении слова ", являющемся по должности Председателем Правительства Камчатского края, высший исполнительный орган государственной власти" заменить словом "Правительство", слова ", являющимся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить;

15) в части 3 статьи 33 во втором предложении слова ", являющемся по должности Председателем Правительства Камчатского края" исключить, в третьем предложении слова "Высший исполнительный орган государственной власти" заменить словом "Правительство";

16) в статье 34:

а) в абзаце втором части 1 слова "высшего исполнительного органа государственной власти" заменить словом "Правительства";

б) в абзаце втором части 2 слова "Высший исполнительный орган государственной власти" заменить словом "Правительство";

в) в части 5 слова ", являющемуся по должности Председателем Правительства Камчатского края" исключить;

17) в статье 36 слова ", являющийся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить;

18) в статье 37:

а) в абзаце первом части 2 слова "заместителя Председателя Правительства Камчатского края, курирующего финансовый орган Камчатского края" заменить словами "Первого вице-губернатора Камчатского края, или заместителя Председателя Правительства Камчатского края, осуществляющего координацию и контроль деятельности в сфере бюджетной и финансовой политики";

б) в части 5 слова "высший исполнительный орган государственной власти" заменить словом "Правительство";

19) в статье 41:

а) в части 1 слова ", являющимся по должности Председателем Правительства Камчатского края," исключить;

б) в абзаце первом части 2 слова "высшим исполнительным органом государственной власти Камчатского края" исключить.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

